Башkортостан Республикаhы

Ауырfазы районы муниципаль районыныn

Oршeк ауыл Советы

ауыл билeмehе Хакимиeте

453477, Ауырfазы районы, Иcке Eпсeлeм ауылы.
[image: image1.jpg]

Республика Башкортостан

Администрация сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района

Аургазинский район

453477, Аургазинский район, с.Староабсалямово. Тел. 2-71-31

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.07.2013                                                                                                                 № 16

Об отмене постановления главы сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан № 11 от 08.08.2011 г. «Об утверждении Административного регламента рассмотрения обращений граждан в Администрации сельского поселения  Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с нормами действующего законодательства, согласно статье 3 Федерального закона от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», части 2 статьи 32 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Отменить постановление главы сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан № 11 от 08.08.2011 г. «Об утверждении Административного регламента рассмотрения обращений граждан в Администрации сельского поселения  Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан»;

2. Настоящее постановление вступает в силу после размещения на официальном сайте  http://www.ursaksky.ru.

    3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава сельского поселения

Уршакский  сельсовет                                                             Р.И.Абдрахманов